
ホームページ掲載用 

 

令和 5年６月吉日 

 

6月土曜授業公開のお知らせ 
 

初夏の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動にご理解

とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、第３回土曜授業公開を実施いたしますのでお知らせいたします。生徒の授業への取り組みの様子

を参観いただき、保護者、地域の皆さまに本校の教育活動をより深くご理解いただければ幸いに存じます。

ご近所の方々もお誘いの上、ご来校いただければと思います。当日の時間割は下記のようになっておりま

す。 

記 

１ 日 時    令和 5年 6月１０日（土）      

 

２ 授業公開の内容 

・授業公開     ８時３０分～１１時２０分 （１校時～３校時）   

・進路説明会   １０時３０分～１１時２０分 （保護者対象） 【 体育館 】 

・特別支援学級合同八ヶ岳移動教室説明会 10時３０分～11時(保護者対象)【２階 第２学習室】 

 

３ 時間割 教科/（担当）/【場所】 

 １年A組 １年B組 ２年A組 ２年B組 ３年A組 ３年B組 特支 

 

１校時 

  8:３0 

～9:２0 

社 会 

【１A教室】 

音 楽 

【音楽室】 

英 語 

【２A教室】 

理 科 

【第１理科室】 

技 術 

【技術室】 

国 語 

【３B教室】 

国 語 

【C組教室等】 

２校時 

  ９:３0 

～１０:２0 

英 語 

【１A教室】 

国 語 

【１B教室】 

国 語 

【２A教室】 

英 語 

【２B教室】 

社 会 

【３A教室】 

技 術 

【技術室】 

総 合 

【C組教室】 

３校時 

  １０:３0 

～１1:２0 

国 語 

【１A教室】 

英 語 

【１B教室】 

技 術 

【技術室】 

国 語 

【２B教室】 

英 語 

【３A教室】 

社 会 

【３B教室】 

生活単元 

【C組教室】 

 

 

 

４  その他 

・上履きとネームプレートをご持参ください。自転車での来校はご遠慮ください。（駐輪場がありません） 

  ・授業等の撮影はお控えください。 

・何かご不明な点がありましたら、第八中学校までご連絡ください。 

 

                      （第八中学校 電話 ０３－３８２１－７１２８） 

 


